ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICIPIO DE RIO DAS OSTRAS
OSTRASPREV - RIO DAS OSTRAS PREVIDENCIA

Rio das Ostras Previdéncia
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2017.13.1200694PA
ATA DE SESSAO PUBLICA
PREGAO PRESENCIAL N2 02/2018

Preambulo

No dia 09 de margo de 2018, as 10h, reuniram-se na sala de reunido do prédio sede do OstrasPrev
— Rio das Ostras Previdéncia, sito na Rua Rio Grande do Sul, 129, Extensdo do Bosque, Rio das
Ostras - RJ, a Pregoeira Sra. Barbara Won Held Martins e a Equipe de Apoio composta pelos(as)
Srs.(as). Andréa Maria da Rocha Costa, Elane Pereira do Nascimento Portela e Arthur dos Santos
Pereira, designados pela Portaria n® 0012018, publicada no Orgdo Oficial do Municipio, Edi¢do n°
910, de 05 a 11/01/2018, para a Sess3o Publica do Pregdo Presencial n2 02/2018 do tipo MENOR
PRECO GLOBAL, objetivando a Contratacdo de empresa para PRESTACAO DE SERVICOS DE
INTERNET, COM FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO 24 HORAS E LINK SECUNDARIO
(REDUNDANTE), para atender as necessidades do Ostrasprev.

CREDENCIAMENTO

Inicialmente em conformidade com as disposigdes contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessdo no
hordrio preestabelecido, e efetuou o Credenciamento dos interessados.

Compareceram a sess3o as empresas RE PORTELLA SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA

ME e OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA.

Registre-se que tendo sido verificado que o Anexo | (Carta de credenciamento) da empresa RE
PORTELLA SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA-ME que havia sido inserida equivocadamente
no envelope ‘B’, teve a retirada do envelope autorizada pela Pregoeira, de acordo com o ltem 6.4.1
do Edital, a fim de que apresentasse o credenciamento de forma devida. Apds o que, o citado
envelope foi novamente lacrado na presenca e rubricado por todos os presentes.

No que se refere a declaragdo em atendimento ao que dispGe o Item 7.8.1, ‘c’ do Edital de que se
enquadra como ME e EPP, tendo em vista que a empresa RE PORTELLA SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA-ME inseriu a referida declara¢do equivocadamente no envelope ‘B,
teve a retirada do envelope autorizada pela Pregoeira, de acordo com o Item 6.4.1 do Edital, a fim
de que apresentasse para credenciamento. Apds o que, o citado envelope foi novamente lacrado
na presenca e rubricado por todos os presentes.

Por tal razdo, registre-se que serdo aplicados os beneficios previstos pela Lei Complementar
1232006 em favor da mesma.

EMPRESA 'é'EP’ CNPJ CPF REPRESENTANTE IDENTIFICACAO
RE PORTELLA
SERVIGOS DE Sim | 08.669.536/0001-06 Marcia Muller 21.978.532
TELECOMUNICACOES
LTDA-ME
OSTARA
TELECOTT%I\:CACOES N3o | 08.022.054/0001-60 | 092.958.817-70 Marcelo Reis 128540168
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PROPOSTA DE PRECO
Apresentadas as Propostas de Precos nos termos editalicios, a Pregoeira as classificou como
validas, conforme descricdo abaixo e seguiu-se a fase de lances.

EMPRESA ESPECIFICAGAO VALOR VALOR TOTAL
Link Principal 3.329,00 39.948,00
OSTARA
= Link Redundant 1.662,00 19.944,00
TELECOMUNICACOES | ik Redundante s i
LTDA Instalagao principal 1.725,00 1.725,00
Instalagao redundante 1.725,00 1.725,00
VALOR GLOBAL R$. 63.342,00
EMPRESA ESPECIFICAGAQO VALOR VALOR TOTAL
Link Principal 3.290,00 39.480,00
RE PORTELLA i
SERVlCOS DE Link Redundante 1.390,00 16.680,00
TELECOMUNICACOES | instalagso principal 1.580,00 1.580,00
LTDA-ME Instalagdo redundante 1.580,00 1.580,00
VALOR GLOBAL R$ 59.320,00

FASE DE LANCES

Apos analise das propostas, foi feita a divulgacdo dos precos aos participantes e a Pregoeira
convocou os classificados para apresentagao dos lances de acordo com o estabelecido no
Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histérico em anexo.

HABILITACAO

Concluida a fase de lances, a Pregoeira procedeu a analise das documentacdes exigidas no
edital. Apdés o julgamento, foi verificado que a empresa RE PORTELLA SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA-ME n3o apresentou a certid3o de Faléncias e Concordatas (ltem
11.1.3 ‘a@’) e incluiu no envelope uma cépia de inteiro teor do Edital junto com os Anexos 5 e
7, que serdo devolvidos para a empresa por ndo se fazerem necessdrios. Quanto ao Atestado
de Capacidade Técnica no que se refere a licenga junto a ANATEL (Item 11.1.2.1), embora
desatendido, teve a validade online confirmada, tendo sido satisfeita a pendéncia. Porém, no
que se refere a capacidade técnica de prestagdo anterior de servigo equivalente ou superior
(Item 11.1.2.2) foi desatendido e ndo houve satisfagdo. Por tal razdo, foi declarada a
INABILITACAO da empresa RE PORTELLA SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA-ME. Por
conseguinte, passou-se a conferéncia da documentacdo da empresa OSTARA
TELECOMUNICACOES LTDA por se tratar da préxima proposta vélida. Verificou-se atender aos
requisitos do edital, com ressalva do registro do Balango patrimonial (Item 11.1.3, ‘b’), qué
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tendo sido a autenticidade online (ltem 11.2.7), n3o foi obtido éxito, por erro apresentado
no acesso ao site, conforme faz prova documentos acostados. Contudo, em razdo do
documento ter sido apresentado, o qual verificou-se estar legivel e contendo chave de acesso
para verificacio da autenticidade, no uso de suas prerrogativas a Pregoeira decidiu pela
aceitacdo e validade do mesmo. Sendo assim declarada HABILITADA a empresa OSTARA
TELECOMUNICACOES LTDA.

RESULTADO

Foi declarada vencedora a empresa OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA. Nestes termos, o
objeto desta licitagdo fica ADJUDICADO a empresa vencedora no valor de RS 44.000,00
(quarenta e quatro mil reais), conforme consta da Ata.

Diante da auséncia de inten¢do de recursos, a Pregoeira declarou encerrada a sessdo,
lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e
pelos Licitantes presentes até o final do certame.
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REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboragdo dos
membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e
condi¢gdes de fornecimento ou de execugdao, com aqueles definidos no Edital, tendo
desclassificado as propostas desconformes e selecionados entre os Autores das demais, 0s
Licitantes que participardo da Fase de Lances em razao dos pregos propostos , nos termos
dos incisos VIl e IX do artigo 42 da Lei federal n2 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a
formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior prego e os
demais em ordem decrescente de valor. A sequéncia de ofertas de lances ocorreu da
seguinte forma:

Item: 001.00 Encerrado
Fase : Propostas

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 63.342,0000 6,78% 11:27:03 Selecionada

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 59.320,0000 0,00% 11:26:35 Selecionada
Fase : la. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 59.300,0000 0,03% 11:33:54

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 59.280,0000 0,00% 11:34:25
Fase : 2a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 59.000,0000 0,03% 11:34:42

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 58.980,0000 0,00% 11:35:07
Fase : 3a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 58.900,0000 0,08% 11:35:18

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 58.850,0000 0,00% 11:35:31
Fase : 4a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 58.800,0000 0,03% 11:35:42

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 58.780,0000 0,00% 11:35:53
Fase : 5a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 58.750,0000 0,03% 11:36:25

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 58.730,0000 0,00% 11:36:36
Fase : 6a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 58.700,0000 0,03% 11:36:49

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 58.680,0000 0,00% 11:37:00
Fase : 7a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 58.500,0000 0,09% 11:37:22

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 58.450,0000 0,00% 11:37:36
Fase : 8a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 58.400,0000 0,03% 11:37:50

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 58.380,0000 0,00% 11:38:05
Fase : 9a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 58.300,0000 0,09% 11:38:17

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 58.250,0000 0,00% 11:38:28
Fase : 10a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 58.200,0000 0,09% 11:38:42
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RE PORTELLA SERVICOS DE
lla. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
12a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
13a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
l4a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
15a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
l6a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
17a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
18a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
19a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
20a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
2la. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
22a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
23a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
24a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
25a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
26a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
27a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
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57.
56.

56«
56.

56.
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150, 0000 0,00% 11:38:53
000, 0000 0,03% 11:39:04
980, 0000 0,00% 11:39:15
950, 0000 0,09% 11:39:28
900, 0000 0,00% 11:39:36
.850,0000 0,03% 11:39:52
830, 0000 0,00% 11:40:02
.800, 0000 0,03% 11:40:13
780, 0000 0,00% 11:40:22 !
700, 0000 0,03% 11:40:31
680, 0000 0,00% 11:40:43
600, 0000 0,09% 11:40:57
550, 0000 0,00% 11:41:08
500, 0000 0,03% 11:41:15
480,0000 0,00% 11:41:26
400, 0000 0,09% 11:41:40
.350, 0000 0,00% 11:41:50
300, 0000 0,17% 11:42:09
.200, 0000 0,005 11:42:18
|
150, 0000 0,09% 11:42:34
100,0000 0,00% 11:42:44
000, 0000 0,04% 11:43:01
980, 0000 0,00% 11:43:13
900, 0000 0,04% 11:43:22
880, 0000 0,00% 11:43:35
800,0000 0,04% 11:44:13
780, 0000 0,00% 11:44:23
700, 0000 0,095 11:44:53
650,0000 0,00% 11:45:05
600, 0000 0,04% 11:45:14
580, 0000 0,00% 11:45:29
500, 0000 0,095 11:45:35 A,
450,0000 0,00% 11:45:46 ' \
400, 0000 0,04% 11:45:55 D
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RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 56.380,0000 0,00% 11:46:04
Fase : 28a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 56.300,0000 0,04% 11:46:11

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 56.280,0000 0,00% 11:46:19
Fase : 29a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 56.200,0000 0,18% 11:46:27

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 56.100,0000 0,00% 11:46:34
Fase : 30a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 56.000,0000 0,09% 11:46:43

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 55.950,0000 0,00% 11:46:51
Fase : 3la. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 55.900,0000 0,04% 11:47:04

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 55.880,0000 0,00% 11:47:17
Fase : 32a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 55.800,0000 0,09% 11:47:29

RE PORTELLA SERVIGCOS DE TELEC 55.750,0000 0,00% 11:47:38
Fase : 33a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 55.500,0000 0,09% 11:47:56

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 55.450,0000 0,00% 11:48:12
Fase : 34a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 55.200,0000 0,09% 11:48:33

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 55.150,0000 0,00% 11:48:42
Fase : 35a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 55.100,0000 0,09% 11:48:50

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 55.050,0000 0,00% 11:49:02
Fase : 36a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 55.000,0000 0,09% 11:49:10

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 54.950,0000 0,00% 11:49:30
Fase : 37a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 54.900,0000 0,09% 11:49:38

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 54.850,0000 0,00% 11:50:04
Fase : 38a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 54.800,0000 0,04% 11:50:23

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 54.780,0000 0,00% 11:50:34
Fase : 39a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 54.600,0000 0,09% 11:50:49

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 54.550,0000 0,00% 11:51:13
Fase : 40a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 54.500,0000 0,04% 11:51:26

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 54.480,0000 0,00% 11:51:43
Fase : 4la. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 54.400,0000 0,18% 11:51:54

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 54.300,0000 0,00% 11:52:05
Fase : 42a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 54.000,0000 0,19% 11:52:15

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 53.900,0000 0,00% 112562:25
Fase : 43a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 53.800,0000 0,09% 11:52:40

RE PORTELLA SERVICOS DE TELEC 53.750,0000 0,00% 11:52:52
Fase : 44a. Rodada de Lances

OSTARA TELECOMUNICACOES LTDA 53.500,0000 0,09% 11:53:01
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RE PORTELLA SERVICOS DE
45a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
46a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICAGOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
47a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
48a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
49a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
50a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
5la. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
52a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
53a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
54a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
55a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICAGOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
56a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
57a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
58a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
59a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
60a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
6la. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
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TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA

53.450,0000 0,00% 11:53:12
53.300,0000 0,09% 11:53:24
53.250,0000 0,00% 11:53:34
53.000,0000 0,09% 11:53:44
52.950,0000 0,00% 11:53:52
52.900,0000 0,09% 11:54:02
52.850,0000 0,00% 11:54:11
52.500,0000 0,19% 11:54:20
52.400,0000 0,00% 11:54:28
52.000,0000 0,10% 11:54:35
51.950,0000 0,00% 11:54:44
51.500,0000 0,04% 11:55:00
51.480,0000 0,00% 11:55:09
51.000,0000 0,39% 11:55:20
50.800,0000 0,00% 11:55:40
50.000,0000 1,01% 11:55:49
49.500,0000 0,00% 11:56:03
49.300,0000 0,41% 12:00:41
49.100,0000 0,00% 12:01:14
49.000,0000 0,20% 12:02:09
48.900,0000 0,00% 12:02:17
48.800,0000 0,10% 12:02:24
48.750,0000 0,00% 12:02:32
48.600,0000 0,21% 12:02:43
48.500,0000 0,00% 12:02:53

48
48.

48.
48.

48
48

48.
47

47.

.450,0000 0,10% 12:03:03

400,0000 0,00% 12:03:13

300,0000 0,10% 12:03:24

000,0000 0,21% 12:04:32

.900,0000 0,00% 12:04:44

700,0000 0,04% 12:05:07

K
250,0000 0,00% 12:03:36
.200,0000 0,21% 12:03:54
.100,0000 0,00% 12:04:05
7N\
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICIPIO DE RIO DAS OSTRAS
OSTRASPREV - RIO DAS OSTRAS PREVIDENCIA

Rio das Ostras Previdéncia

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2017.13.1200694PA
ATA DE SESSAO PUBLICA
PREGAO PRESENCIAL N2 02/2018

RE PORTELLA SERVICOS DE
62a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
63a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
64a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
65a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
66a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
67a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
68a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
69a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
70a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
7la. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES
RE PORTELLA SERVICOS DE
72a. Rodada de Lances
OSTARA TELECOMUNICACOES

Negociacao
RE PORTELLA SERVICOS DE

TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA
TELEC

LTDA

TELEC

47

47.
47.

47

46.

46

46.

46

45.

45

45.

45.
44.

44

44.

44

44.

44
44

44

43.

44

43

.680,0000

500,0000
450, 0000

.000,0000
800,0000

.500,0000
250, 0000

.000,0000
750,0000

.500,0000
250,0000

000,0000
700, 0000

.500,0000
480,0000

.400,0000
350,0000

.300,0000
.250,0000

.000,0000
750,0000

.000,0000

.750,0000

0,00% 12:
0,11% 12:
0,00% 12:
0,43% 12:
0,00% 12:
0,54% 12:
0,00% 12:
0,55% 12
0,00% 12:
0,55% 12:
0,00% 12
0,67% 12:
0,00% 12:
0,04% 12:
0,00% 12:
0,11% 12:
0,00% 12:
0,11% 12
0,00% 12:
0,57% 12:
0,00% 12:
0,00% 12:
0,00% 12

05:

05
05

05

06:
06:

:06:
06:

07 :
107

07
07

07

07:
08:

:08

08

08
08

091

226z

16

124
:34

145
05:

56

12
27

36
52

03
15

122
:31

:40
Bz

48

57
09

127
: 36

143
153

30

13

Declinou

Vencedor
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